2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.03.2025 № 1180
г.Окуловка

О внесении изменений в Состав комиссии по принятию решений о предоставлении выплат лицам, которые относились к категории детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из их числа и достигли возраста 23 лет
         Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести изменения в Состав комиссии по принятию решений о предоставлении выплат лицам, которые относились к категории детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из их числа и достигли возраста 23 лет, утвержденный постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 29.01.2024 № 72 (в редакции постановления Администрации Окуловского муниципального района от 19.09.2024 № 1560), изложив его в прилагаемой редакции.
        2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и   разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 Заместитель Главы
 администрации района     Е.М. Волкова
лс

№1180-п
Приложение к постановлению

                                                                                    Администрации Окуловского

                                                                           муниципального района

                                                                                                                                       от   26.03.2025   № 1180
                                                                                                                      Утвержден

постановлением Администрации

 Окуловского муниципального района
                                                                                                                 от 29.01.2024 № 72

   Состав

 комиссии по принятию решений о предоставлении выплат лицам, которые относились к категории детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из их числа и достигли возраста 23 лет
       Михайлов Д.В. - Глава Администрации Окуловского муниципального района, председатель комиссии;

       Федотов В.Л. – заместитель Главы Администрации Окуловского муниципального района, заместитель председателя комиссии;

       Полещенко С.В. – заведующий отделом опеки и попечительства комитета образования Администрации Окуловского муниципального района, секретарь комиссии;

       Члены комиссии:

        Афанасьева Т.П. – председатель комитета образования Администрации Окуловского муниципального района;

       Константинова Н.А. – главный специалист комитета жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности Администрации Окуловского муниципального района;

       Кукина А.С. – главный специалист правового управления Администрации Окуловского муниципального района;

       Носкова И.М. – ведущий служащий-эксперт комитета жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности Администрации Окуловского муниципального района;

        Плотникова Н.А. – ведущий служащий-эксперт комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Окуловского муниципального района;

           Степанов А.Л. – заведующий отделом строительства, градостроительства и архитектуры Администрации Окуловского муниципального района.

                                          ------------------------------

3,0

3,0